ערבות עצמית וערבות צד ג של אימו, גב' פריאל אלסאנע, על סך 9,000 ₪ של אחת;
- ז. התייצבות לדיונים בעניינו בליווי אחד מאנשי הצוות במקום.

הנאשם מוזהר בזאת כי כל הפרת תנאי מתנאי שחרורו תביא למעצרו המחודש.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון הקבוע לו ביום 24.9.17 לפני כבוד השופט ליבדרו ולא יקבל זימון נוסף.

ניתנה והודעה היום, כ"ט באב התשע"ז, 21 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט